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Kabinet Gradonacalnik 

ffo'IBT)'Ba.HM, �o 
Bp3 ocaosa Ha tJJieH 4 H tJJieH 12 ozr 3aKOHOT sa cnofiozten rrpncrarr zto MmpopMa:UMM oztjasen xapaxrep 
(,,Cny)K6eH BeCHMK Ha PCM" 6p. 101/2019), BM ce o6p�KaM co 6apaffie sa npacran rto ampopnanaa on 
JaBeH xapaxrep. 

Bo npnnor Ha OBOj eMaMJI Ke ro najnere Oq>MUMjaJIHOTO IIMCMeHO Gaparse, BO Koe .n:eTaJIHO ce aanenemr 
HHq>OpMaU:MMTe KOH ce fiapaar. 

Be MOJiaM, 6apaffieTO zra ro pasrrrenare cornacao 3aKOHCKMTe poKOBM M zra MM ra ,llOCTaBMTe MHq>OpMaU:MMTe 
Ha OBOj eMaHJI MITH Ha zrpyr Ha'IBH KOj ro CMeTaTe sa COO,llBeTeH. 

,[(o'KOJIKY MMaTe ,llOIIOJIHHTeJIHM npamarsa arra norpefia ozt nojacaysaa,e, cnotiozrao KOHTaKTMpajTe Me. 

Co IIO'IBT, 

Peaxrop - MCTpa)KyBaffie BO axuaja 



До Општина Ресен 
(имател на информацијата) 
 

Б А Р А Њ Е 
за пристап до информации од јавен карактер 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер 
(“Службен весник на Република Македонија бр. 13/06; бр.86/08, бр.6/10 и бр.42/14), од имателот ја 
барам следната информација од јавен карактер: 

 (опис на информацијата која се бара) 

1. Буџет (детален) на ЕЛС за 2024 година 

2. Име, презиме и контакт од Координаторот за еднакви можности и датум на негово 
назначување 

3. Акт за систематизација на работните места  

4. Годишен извештај за напредокот на состојбата со еднаквите можности за жените и мажите 
за 2024 година 

5. Листа на иницијативи (проекти, програми и активности на ЕЛС, предлог стратегии) 
доставени од Координаторот за еднакви можности до ЕЛС во 2024 година 

6. Листа на иницијативи на Координаторот за еднакви можности реализирани од страна на 
ЕЛС во 2024 година 

7. Листа на членови на Комисија за еднакви можности во 2024 година и нивни контакти 

8. Актуелна Стратегија за работа на Комисија за еднакви можности за 2024 година 

9. Годишна програма за работа на Комисија за еднакви можности за 2024 година 

10. Актуелен Акциски план за работа на Комисија за еднакви можности за 2024 година 

11. Број на одржани состаноци на Комисијата за еднакви можности во 2024 година 

12. Број на буџетски седници на кои присуствувала Комисијата за еднакви можности во 2024 
година 

13. Листа на мерки и активности кои Комисијата за еднакви можности ги има доставено до 
Советот на ЕЛС во 2024 година 

14. Износ на финансиски средства од буџетот на ЕЛС за 2024 назначен за основните мерки 
согласно чл. 5, 6 од  Законот за еднакви можности 

15. Износ на финансиски средства од буџетот на ЕЛС за 2024 назначен за посебни мерки 
согласно чл. 7 од  Законот за еднакви можности 

16. Локален акциски план за унапредување на еднаквите можности на жените и мажите за 
2024 



17. Број на мажи и број на жени членови на комисиите на општината во 2024 

18. Број на мажи и број на жени членови на управни одбори на јавните служби под 
надлежност на општината во 2024  

19. Програми за заштита на жените жртви на родово базирано насилство и жртвите на 
семејното насилство во согласност со член 21 од Законот за спречување и заштита од 
насилство врз жените и семејното насилство 

20. Број на воспоставени центри за згрижување на жртви, советувалишта за жртви, 
советувалишта за сторители и други услуги за превенција на родово-базирано насилство во 
согласност со член 21 од Законот за спречување и заштита од насилство врз жените и 
семејното насилство 

21. Одвоени финансиски средства за функционирање на услуги за превенција и заштита на 
жените жртви на родово-базирано насилство и жртви на семејното насилство на локално 
ниво во согласно со член 21 од Законот за спречување и заштита од насилство врз жените 
и семејното насилство. 

 

Форма во која се бара информацијата: 
а) електронски запис 
б) по пошта 

 (се наведува бараната форма, со заокружување) 
 
Начин на доставување на информацијата: 
а) емајл  
б) по пошта 
 
Барател на информацијата:  
Здружение на граѓани, Реактор – Истражување во акција, , Бул. Партизански одреди 
18/1-11, 1000 Скопје телефон 02 3245-536 

     
Застапник / полномошник на барателот на информацијата:  

Бул. Партизански одреди 18/1-11, 1000 Скопје телефон 02 3245-536 
info@reactor.org.mk  
 
(Правна поука: Барателот не е должен да ги наведе и образложи причините за барањето, 
но треба да наведе дека станува збор за барање за слободен пристап до информација од 
јавен карактер) 
 
Во Скопје               Датум: 09.06.2025 година 
                Потпис  
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